
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 
DATUM:  27 augustus 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nr.

A. BATEN subtot. incl. BTWmutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                      -€                      -€                      

bank -€                      -€                      -€                      

giro -€                      -€                      -€                      

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 200.000,00€     -€                      200.000,00€     -€                           

kosten ivm verkoop -€                      -€                      -€                      -€                           

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                      50.538,58€       50.538,58€       

afrekening debiteurenincasso B2-

Clean -€                      -4.479,87€        -4.479,87€        

boedeldebiteuren 444,45€            -€                      444,45€            77,14€                    

4. overige baten

boedelbijdrage -€                      -€                      -€                      

vergoeding proceskosten inzake 

kort geding 1.194,57€         -€                      1.194,57€         

schikking Adviesbureau Van Unen 1.676,67€         1.676,67€         -€                           

rente -€                      -€                      -€                      

5. totaal 203.315,69€    46.058,71€      249.374,40€    77,14€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN

totaal mutaties totaal 
 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 153.847,13€     7.491,21€         161.338,34€     28.000,87€             

publicatiekosten -€                      -€                      -€                      -€                           

kosten deurwaarder 360,35€            -€                      360,35€            62,54€                    

kosten vertaler 93,87€              -€                      93,87€              16,29€                    

parkeerkosten 10,00€              -€                      10,00€              1,74€                      

vervoerkosten werknemers 278,71€            -€                      278,71€            48,37€                    

afrekening niet bodemzaken 4.284,90€         -€                      4.284,90€         743,66€                  

onkosten voortzetten 

bedrijfsactiviteiten 1.830,33€         -€                      1.830,33€         317,66€                  

kosten vervoer en opslag 

administratie 1.613,83€         -€                      1.613,83€         280,09€                  

kosten veiligstellen administratie 11.913,30€       -€                      11.913,30€       2.067,60€               

kosten fiscaal advies 9.417,11€         -€                      9.417,11€         1.634,37€               

taxatiekosten 3.932,50€         -€                      3.932,50€         682,50€                  

griffierecht 287,00€            -€                      287,00€            -€                           

kadasterkosten 17,40€              -€                      17,40€              -€                           

bankkosten -€                      21,20€              21,20€              

6. totaal 187.886,43€    7.512,41€        195.398,84€    33.855,69€            

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 203.315,69€     46.058,71€       249.374,40€     

totaal B 187.886,43€     7.512,41€         195.398,84€     

7. saldo boedelrekening 15.429,26€      38.546,30€      53.975,56€      

VSC Schoonmaakdiensten B.V.

F.09/17/237

03-07-17

mr. R.G.C. Veneman

mr. E.A.H. ten Berge en mr. M.J.H. Vermeeren

1 t/m 17



Rabobank Regio Den Haag
Bankcode

1299

Rekeningafschrift
Zakelijke rekening

INZ. VSC SCHOONMAAKDIENSTEN B.V.

Ten name van

Cur.Mr MJH Vermeeren eo

Cur. Mr. EAH ten Berge

Postbus 18511

2502 EM  'S-GRAVENHAGE

 

Datum aanmaak afschrift

30-08-2021

Blad

1 van 1

Datum vanaf

03-05-2021

Beginsaldo

15.429,25 CR

Datum tot en met

29-08-2021

Eindsaldo

53.975,55 CR

IBAN / Rekeningnummer

NL86 RABO 0320 8583 08 EUR

BIC

RABONL2U

Totaal afgeschreven

11.992,28

Totaal bijgeschreven

50.538,58

Rente
datum

Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)

01-05 db Kosten 5,30

Periode 01-04-2021 t/m 30-04-2021

Verwerkingsdatum: 04-05-2021

19-05 cb NL37 ABNA 0450 6593 72 50.538,58ABN AMRO BANK NV RM FR R

Debiteuren VSC 52.74.69.718

Verwerkingsdatum: 19-05-2021

01-06 db Kosten 5,30

Periode 01-05-2021 t/m 31-05-2021

Verwerkingsdatum: 02-06-2021

01-07 db Kosten 5,30

Periode 01-06-2021 t/m 30-06-2021

Verwerkingsdatum: 02-07-2021

12-07 bg NL64 RABO 0131 7784 47 7.491,21Buren N.V.

declaratie 168650 - surseanceperiod

e

Verwerkingsdatum: 12-07-2021

01-08 db Kosten 5,30

Periode 01-07-2021 t/m 31-07-2021

Verwerkingsdatum: 03-08-2021

27-08 bg NL46 RABO 0117 8476 31 4.479,87B2Cleaning

afrekening debiteurenincasso

Verwerkingsdatum: 27-08-2021

ac = acceptgiro

ba = betaalautomaat

bc = betalen contactloos

bg = betaalopdracht

bv = Betaalverzoek

cb = crediteurenbetaling

cc = creditcard

db = diverse boekingen

eb = bedrijven Euro-incasso

ec = E-commerce

ei = Euro-incasso

ga = geldautomaat Euro

gb = geldautomaat VV

id = iDEAL

kh = kashandeling

ok = OmniKassa

pc = Payconiq

sb = salarisbetaling

sp = Spoedbetaling

st = storno Euro-incasso

tb = eigen rekening

te = terugboeking Eurobetaling

wb = wereldbetaling

CR = tegoed

D   = tekort


